31.12.2012

18.11.2012

05.11.2012

28.10.2012

22.10.2012

12.10.2012

01.10.2012

23.09.2012 16:00

10.09.2012

19.08.2012

08.07.2012

30.06.2012

18.06.2012 20:00

21.05.2012

14.05.2012 20:00

21.-22.04.2012

04.04.2012

15.02.2012 20:00

15.02.2012

06.02.2012

Kalender - 2012 - Agenda

CCM Kinneksbond

Centre culturel
Capellen

Tossebierg — Mamer

Centre Wirtspesch -
Kopstal

Goeblange

Dalheim

Mamer

Mamer Geschichtssall

Mamer Geschichtssall

Juckelsbésch

Salle des fétes -
Holzem

Mamer Schlass

Mamer Geschichtsbuet 2012/08

2. Mamer Geschichtsdag

Mamer Geschichtsbuet 2012/07

Mamer Geschichtsbuet 2012/06

Konferenz / Conférence
Gux de Muyser

Weéi t'Nazié Létzebuerg den 10. Mée 1940 iwerfall

hun

Flhrung / Visite guidée
Matthias Paulke, CNRA
Vicus gallo-romain Ricciacus

Participation a une réunion avec I'’Administration
de la nature et des foréts pour I'élaboration d’'un
concept pour I'exposition du futur centre d’accueil

a Schoenfels
Flhrung / Visite guidée
Jacques Bonifas, Président GKA asbl
Villa gallo-romaine Goeblange-Miercher

Mamer Geschichtsbuet 2012/05

Mamer Geschichtsbuet 2012/04

Flhrung / Visite guidée

Louis Karmeyer, Président Ricciacus Frénn asbl

Vicus gallo-romain Ricciacus

Organisation d’une visite guidée a Mamer

pour la Chambre des députés dans le cadre de la

rencontre annuelle des députés et du corps
diplomatique

Rencontre avec Georges Eicher, Fondateur
luxroots (Généalogie)

Mamer Geschichtsbuet 2012/03

Rencontre avec Jean Ewen, Président
Koplescht, fréier an hott

Stand
Mamer Béschfest 2012

Mamer Geschichtsbuet 2012/02

Generalversammlung / Assemblée générale
Bericht im Mamer Geschichtsbuet 2012/02

Mamer Geschichtsbuet 2012/01

Entrevue du Conseil d’administration
avec le Conseil des bourgmestre et échevins



